wHGS

26. Visebojsko prvenstvo Hrvatske u MSG za mlade 'A’ kategorije

viseboj muskarci

U mladi kadeti tlo m konj s hv. karikepreskok m ruce preca Ukupno

1 NEVESCANIN Niko 19,800 19,833 18,433 19,700 19,733 18,867 79,066
GK Salto 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

2 KRUPIC Roko 19,700 19,767 18,267 18,700 19,600 18,900 77,967
GK Salto 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

3 PADMOSOEKARTO 19,667 19,533 18,133 18,500 19,567 18,500 77,267
Antonio 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000
ZTD Hrvatski sokol

4 MARJANOVIC Roko 19,533 18,633 18,167 19,433 19,533 18,633 77,132
GK Rijeka 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

5 IVETIC Borislav 19,633 18,133 17,900 19,400 19,300 18,500 76,833
7TD Hrvatski sokol 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

6 ZORIC Roko 19,233 17,967 17,667 19,267 19,500 18,833 76,833
GK Digpet 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

7 HAKENBERG Jan 19,633 18,700 18,200 19,433 18,967 18,667 76,733
GK Novi Zagreb 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

8 RADIC Fran 19,433 17,600 17,600 19,567 19,133 18,133 76,266
GK Novi Zagreb 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

9 GOLES Roko 18,833 19,067 16,233 19,633 18,633 17,067 76,166
GK Salto 10,000 10,000 8,000 10,000 10,000 8,000

10 KUKULJAN MESEC 19,433 19,033 17,500 18,100 19,367 17,667 75,933
Lukas 10,000 10,000 8,000 10,000 10,000 8,000
GK Rijeka

1 MILJEVIC Ivano 19,233 19,033 16,833 19,000 18,433 17,367 75,699
GK Rijeka 10,000 10,000 8000 10,000 10,000 8,000

12 IVACIC Antun 19,233 18,300 16,600 19,333 18,667 18,267 75,533
GK Novi Zagreb 10,000 10,000 8000 10,000 10,000 9,000

13 PLESE Dominik 19,067 19,033 17,233 18,733 18,600 17,300 75,433
GK Rijeka 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 8,000

14 KARLOVIC Leon 17,967 18,467 18,367 19,000 19,233 18,500 75,200
GK Marjan 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

15 PERESTEGI Filip 19,100 16,867 17,800 18,400 17,967 18,533 74,000
GK Novi Zagreb 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 9,000

16 PAVKOVIC Marko 19,133 16,733 17,400 18,733 18,500 17,433 73,799
GK Novi Zagreb 10,000 10,000 9,000 10,000 10,000 8,000
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U mladi kadeti

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

TOMLJANOVIC Borna
GK Rijeka
VUKASOVIC Simun
GK Marjan
BUKSA NJEGOVAN Duje
GK Marjan
PROFETA Tom
ZTD Hrvatski sokol
JAGIC Lovro

GK Rijeka
BODROZIC Toma
ZTD Hrvatski sokol
HOTKO Luka

GK TreSnjevka
CUKOVIC Ivano
GK Salto
MULLER Roko
GK TreSnjevka
RUBESA Fran
GK Vita
POLJANEK Niko
GK Novi Zagreb
TOMONUJI Arijan
GK Hrvatski sokol
STOJAK Marko
GK Tres$njevka
AUZINA Frane
GK Dispet

PERAK Sven

GD Hrvatski sokol
OCEVCIC Pavao
GK Hrvatski sokol
GORICKI Jura
GK TreSnjevka
PEJSA Leon

GD Sokol Pozega
ALKOVIC Marin
GK Sokol SB
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tlo m konj s hv.

15,400
7,500

16,267
7,500

16,267
7,500

19,367
10,000

18,500
10,000

18,900
10,000

18,633
10,000

18,333
10,000

18,300
10,000

18,167
10,000

18,300
10,000

18,133
10,000

18,367
10,000

18,100
10,000

16,267
7,500

18,467
10,000

18,933
10,000

15,500
7,500

15,933
7,500

18,400
10,000

13,033
5,000

13,600
5,000

13,867
5,000

17,000
10,000

13,067
5,000

13,367
5,000

15,900
8,500

13,433
5,000

13,033
5,000

15,967
10,000

11,800
5,000

12,367
5,000

9,400
3,500

12,733
5,000

12,400
5,000

11,967
5,000

12,633
5,000

11,267
5,000

karike preskok m

17,967
9,000

17,567
8,500

16,967
7,800

16,667
8,000

16,967
8,000

16,533
8,000

15,433
7,000

16,333
8,000

13,833
6,500

15,400
8,500

14,200
7,000

14,700
6,500

14,767
6,500

15,067
8,000

16,133
7,000

13,333
6,500

13,267
6,500

14,733
7,000

14,867
7,000

18,800
10,000

18,567
10,000

18,500
10,000

18,833
10,000

18,733
10,000

19,100
10,000

18,600
10,000

18,233
10,000

18,500
10,000

17,767
10,000

18,300
10,000

17,667
10,000

18,000
10,000

17,800
9,000

18,067
10,000

18,000
10,000

18,133
10,000

18,367
10,000

18,000
10,000

ruce
15,700
8,000

18,767
10,000

18,733
10,000

16,867
8,000

18,233
10,000

16,800
8,000

16,567
8,000

17,900
10,000

16,300
8,000

17,700
10,000

15,800
8,000

16,900
10,000

16,700
8,000

16,233
8,000

16,267
8,000

15,500
8,000

12,800
6,000

13,600
6,000

13,133
6,000

preca
18,267
9,000

18,367
9,000

18,367
9,000

17,400
8,000

16,467
7,000

15,567
7,000

17,333
8,000

16,267
8,000

17,333
9,000

16,333
8,000

16,933
8,000

15,900
8,000

15,167
7,000

15,833
7,000

17,267
8,000

14,967
7,000

15,533
7,000

16,767
8,000

16,267
8,000

Ukupno

73,434

73,268

72,567

72,467

72,466

71,333

71,133

70,799

70,433

69,967

69,500

68,600

68,234

67,966

67,868

66,934

65,866

65,367

65,067
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U mladi kadeti

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

DEKOVIC Leopold Vinko

GK Vita

ANDRIC Vlado

GK Vita

SUSIC Franko

GK Salto

JOVIC Roko

GK Tresnjevka
MATKOVIC Fabijan
GK Hrvatski sokol
MOLEK Andrej
GK Vita

BRKIC David

GK Salto
MASLAC Roko
GK Hrvatski sokol
VLAHOV Stipan
GK Dispet
PEJOVIC Konstantin
GK Marjan
JADRESKO Sime
GK DiSpet
PINTER Marin
GK Hrvatski sokol
LABOR Teo

GK Dispet
BRANDIC Adam
GK Hrvatski sokol
VRANKOVIC Jere
GK DiSpet
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tlo m konj s hv.

15,867
7,500

15,400
7,500

18,400
10,000

14,933
7,500

15,633
7,500

15,400
7,500

15,233
7,500

15,433
7,500

14,767
7,500

15,467
7,500

15,633
7,500

15,333
7,500

15,567
7,500

15,333
7,500

13,467
7,500

13,200
5,000

13,567
5,000

10,867
1,500

12,500
5,000

13,467
5,000

12,300
5,000

11,100
2,000

12,667
5,000

11,300
5,000

12,833
5,000

10,433
3,500

11,833
5,000

9,767
3,500

12,000
5,000

7,533
2,000

karike preskok m

14,767
7,500

14,600
7,500

14,300
7,000

14,033
6,500

13,867
6,500

14,867
8,500

13,800
7,000

13,633
6,500

15,333
8,000

14,033
6,500

12,833
7,000

13,767
6,500

13,533
7,000

12,167
6,000

11,967
7,000

17,800
10,000

17,900
10,000

15,367
8,000

18,100
10,000

17,867
10,000

17,500
10,000

17,800
10,000

17,633
10,000

14,000
6,000

14,467
6,000

14,500
6,000

13,700
6,000

14,533
6,000

12,933
6,000

13,900
6,000

ruce
15,800
8,000

15,033
8,000

14,567
7,000

11,233
4,000

14,200
6,000

15,200
8,000

12,300
6,000

13,167
6,000

15,367
8,000

15,200
8,000

13,800
6,000

14,000
6,000

11,933
4,000

12,500
6,000

12,167
6,000

preca
15,467
7,000

16,233
8,000

15,867
7,000

17,000
8,000

15,700
8,000

14,367
7,000

15,967
8,000

14,900
7,000

15,767
7,000

15,467
7,000

14,900
6,000

15,567
7,000

13,700
6,000

14,100
7,000

14,000
7,000

Ukupno

64,934

64,566

64,201

64,066

63,400

62,967

62,800

61,599

61,234

60,601

58,833

58,667

57,333

54,866

53,534
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A kadeti

1

VUKOVIC Luka
GK Ogulinski sokol
DUNOVIC Ivor
GK Novi Zagreb
MLADAR Luka
GK Novi Zagreb

HADZI-VELJKOVIC
Borna

GK Novi Zagreb
ZEBEC Roko
GK Novi Zagreb
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tlo m konj s hv.

18,900
10,000

17,800
10,000

16,867
10,000

17,867
10,000

17,867
9,500

17,333
9,000

16,633
9,000

17,267
9,000

karike preskok m

19,400
10,000

18,933
9,800

18,433
9,800

17,833
9,800

10,000
0,000

19,400
10,000

19,333
10,000

19,033
10,000

19,567
10,000

ruce
19,500
10,000

19,100
10,000

17,833
10,000

18,600
10,000

preca
18,233
10,000

18,767
10,000

17,500
10,000

14,500
8,800

Ukupno

113,300

111,266

106,299

105,634

10,000
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A miladi juniori

1

RABIC Liam

ZTD Hrvatski sokol
KARAGA Karlo
GK Ogulinski sokol
JURCIC Luka

GK Sokol Karlovac
TEK Matija

GK Sokol Karlovac
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tlo m konj s hv.

12,033
3,100

11,633
2,800

10,700
2,700

10,800
3,300

10,400
2,800

10,133
2,200

6,233
1,600

5,200
1,600

karike preskok m

11,167
2,400

10,767
2,500

9,867
1,900

9,933
1,600

11,300
1,600

11,100
1,600

10,933
1,600

10,833
2,200

ruce
10,367
2,000

9,167
2,400

8,333
2,500

3,833
2,000

preca
11,433
2,200

8,933
1,800

2,133
0,700

3,300
1,300

Ukupno

66,700

61,733

48,199

43,899
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U mladi kadeti Ocjena
1 GK Salto 340,866
2 GK Rijeka 338,232
3 GK Novi Zagreb 337,066
4 GK Hrvatski sokol 280,402
A kadeti Ocjena
1 GK Novi Zagreb 323,199
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